АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2010                                                                            № 927

г. Кировск

О внесении изменений в постановление Главы администрации
города Кировска от 01.11.2008 № 396 «О муниципальной целевой
программе «Ремонт жилых помещений, закрепленных за детьми-

сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

на 2009 – 2011 годы»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N 131-ФЗ
"Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации", Уставом города Кировска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы администрации города Кировска
от  01.11.2008  №  396  «О  муниципальной  целевой  программе  «Ремонт
жилых  помещений,  закрепленных  за  детьми-сиротами  и детьми,
оставшимися  без  попечения  родителей,  лицами  из  числа  детей-сирот
и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»  на  2009  –  2011  годы»
изменения согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Кировский
рабочий».

3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить
на  первого  заместителя  Главы  администрации  города  Кировска
Тихонова В.В.

Главы администрации
города Кировска                                                                        О.А. ДЕНИСОВ

Приложение
к постановлению Администрации

города Кировска

от  18.08.2010 №   927

Изменения в муниципальную программу
от 01.11.2008 № 396 «Ремонт жилых помещений, закрепленных

за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей,
лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей» на 2009 – 2011 годы»

1. Раздел 2 «Паспорт Программы» изложить в редакции:
- Заказчик Программы - Администрация города Кировска;
-  Основной разработчик  Программы -  муниципальное  учреждение

«Управление  Кировским  городским  хозяйством»,  отдел  опеки
и попечительства администрации города Кировска;

- Объемы и источники финансирования - число «1000,0» заменить
числом «1334,0» , число «1270,0» заменить числом «389,2»;

-  Организация  управления  и  контроль  за  ходом  реализации
Программы  - координацию  деятельности  исполнителей  и участников,
а также контроль за ходом реализации Программы осуществляет заказчик
Программы,  мониторинг  хода  реализации  Программы  осуществляет
муниципальное  учреждение  «Управление  Кировским  городским
хозяйством».

2. Приложение 1к Программе «Перечень программных мероприятий»
изложить в редакции:

 - в графе 4 раздела 2 «Организационное обеспечение» слова «отдел
образования»  заменить  на  слова  «отдел  опеки  и  попечительства
администрации  города  Кировска»;  слова  «ОРГХ»  заменить  на  слова
«муниципальное  учреждение  «Управление  Кировским  городским
хозяйством»»;

- в графе 8 раздела 3 «Проведение ремонтных работ» число «1000,0»
заменить числом «1334,0» в графе 9 раздела 3 число «1270,0»,  заменить
числом «389,2».